DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
.Anuncio: 404484 TD08.00 - ANUNCIO AMPLIACIÓN NÚMERO ALUMN@S CURSO OPERADOR-A CARRETILLA ELEVADORA 24032023		
OTROS DATOS Código para validación: 95CEQ-WVTPM-1HJSV Página 1 de 1	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 JUAN CARLOS ROLDAN DE LOS REYES, Jefe de Servicio Fomento, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 24/03/2023 10:17	FIRMADO 24/03/2023 10:17





ANUNCIO INFORMATIVO

En relación al **"curso Operador/a de Carretilla Elevadora"**, que celebrará el Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, a través de su Delegación de Fomento de Empresas, en el día de hoy el Concejal Delegado de Fomento de Empresas, D. Francisco San Nicolás Aparicio, ha resuelto:

PRIMERO: Modificar el art. 3 de las Bases reguladoras de la convocatoria para la selección de alumn@s que participarán en el curso de "Operador/a de Carretilla Elevadora" convocado por este Excmo. Ayuntamiento, **ampliando a 40 el número de alumn@s que participarán en esta acción formativa**, y cuyo plazo de presentación de solicitudes permanece abierto desde el pasado día 20 de marzo de 2023 y hasta el 31 del mismo mes, inclusive.

SEGUNDO: Dar publicidad a la presente resolución.

Lo que informo a petición del Concejal Delegado de Fomento de Empresas a los efectos oportunos, en Sanlúcar de Barrameda, **El Jefe Accidental de la Unidad de Fomento de Empresas,** Fdo: Juan Carlos Roldán de los Reyes.

1